
muhù vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX Ptuj, 9. decembra 1993 Številka: 33

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SO PTUJ 146. Pravilnik o sofinanciranju novih delovnih mest z name

nom zaposlovanja brczposlenih oseb

146.
Na podlagi 49. člena Zakona o zaposlo

vanju in zavarovanju za primer brezpo
selnosti (Uradni list RS št. 5/91) je 
Izvršni svet skupščine občine Ptuj na 
131. seji dne 18/11-1993 sprejel

PRAVILNIK
O SOFINANCIRANJU NOVIH 

DELOVNIH MEST 
Z NAMENOM ZAPOSLOVANJA 

BREZPOSLENIH OSEB

1. člen
Na podlagi določil zakona o zaposlo

vanju in zavarovanju za primer brezpo
selnosti dodeljuje Izvršni svet skupščine 
občine Ptuj nepovratna sredstva v znesku 
30.000,00 SIT kot delež pri sofinanciran
ju samozaposlitve ali zaposlitve brezpo
selne osebe, prijavljene pri Republiškem 
zavodu za zaposlovanje, OE Maribor, 
Uradu za zaposlovanje Ptuj. Prejemnik se 
je dolžan samozaposliti ali zaposliti za 
nedoločen čas.

V primeru samozaposlitve invalida ali 
zaposlitve invalidne brezposelne osebe, 
znaša višina nepovratnih sredstev kot de

lež pri sofinanciranju samozaposlitve 
50.000,00 SIT.

2. člen
Prejemnika se zavezuje, da uporabi do

deljena finančna sredstva strogo namen
sko po programu, ki ga je predložil k vlo
gi za dodelitev Republiškemu zavodu za 
zaposlovanje oz. Sekretariatu za družbe
ne dejavnosti občine Ptuj.

3. člen
Prejemnika se zavezuje, da bo ob vsaki 

realizirani samozaposlitvi ali zaposlitvi 
takoj posredoval poročilo o samozapo
slitvi in priložil fotokopijo obrazca M- 
l/M-2 (potrdilo o prijavi—odjavi za po
kojninsko in invalidsko zavarovanje in 
zdravstveno varstvo).

V primeru, da prejemnik ne uporabi do
deljenih sredstev v skladu z določili tega 
pravilnika ali v kolikor delavcu brez de
lavčeve krivde preneha delovno razmerje 
pred potekom enega leta, mora prejemnik 
vrniti sredstva v valoriziranem znesku 
skupaj z obrestmi po veljavni bančni 
obrestni meri.

4. člen
Pro sofinanciranju novih delovnih mest 

imajo prednost tisti prejemniki, ki niso

prejeli drugih sredstev iz naslova razvoj
nih sredstev SO Ptuj.

5. člen
Na osnovi pogodbe, sklenjene med Re

publiškim zavodom za zaposlovanje in 
prejemnikom dodeljenih sredstev se v 
skladu z določili tega pravilnika podpiše 
aneks k pogodbi. V kolikor pogodba ni 
sklenjena z Republiškim zavodom za za
poslovanje mora prejemnik dokazati s 
potrdilom zavoda, da je brezposelna ose
ba bila prijavljena na zavodu.

Delovna mesta se sofinancirajo do 
višine sredstev zagotovljenih za te name
ne v proračunu za tekoče leto.

6. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradtjrm vestniku občin Or
mož in Ptuj.

Številka: 121-1/91-13

Ptuj, dne 18/11-1993

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

BRANKO BRUMEN, S.R.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Kadio-Tednlk Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Slomškova ul. 10. Tiska GZP Mariborski lisk, Tržaška 14, Maribor.


